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DDS§,25a3)

Meécholupy 2, Klatovy, 339
n1

Reditel

Mgr.

Jana

Bittnerova

bittnerova@ddsmecholupy.cz

Zastupce reditele

Mgr.

Vladimir

Cizek

723 699 580, 376 395 390

Kraje Nazev zafizeni Adresa Funkce Titul Jméno Pfijmeni E-mail Telefon Pohotovostni linky
] Dlouhé mezi 19, Praha 4, Reditel _ PaedDr. [Jan _ Toma’m toma'n. an@dum-praha.cz 777 2’05 544, 241723 649 -217 |241 723 646
DU a SvP Hodkovitky, 147 00 Zastupce feditele nema nema nema nema 777 205 502
Y Ekonom Libuse DoleZelova |dolezelova.l@dum-praha.cz 773 502 055, 777 205 544 774 080 339
Reditel PhDr. Jan Smolka jan.smolka@ddsp2.cz dvupraha@seznam.cz|603 733 768, 222 522 377 222 522 093
< < Jana Masaryka 16, Praha 2, - - ——— n n
DDS, SVP a Z2S 12000 Zastupce feditela Marie Tronickova |marie.tronickova@ddsp2.cz 778 421 527, 222 520 293 739 705 512
Ekonom FrantiSek [Soudil ekonom@ddsp2.cz 603 836 895, 222 514 927
) Lublafiska 33, Praha 2, 120 Reditel _ Jaros.la\’l D\jorak dvorak@d.lus.cz 608 215 554, 224 262 505 -6 608 215 554
DUM 00 Zastupce feditele Vladimir Némec nemec@dius.cz 737 913 271, 224 262 505-6 737913 271
Praha Ekonom Michaela [LukeSova lukesova@dius.cz 737 913 271, 224 252 605-6
U Michelského lesa 222 Reditel PaedDr. |lvan Kaspafrik Kasparik.lvan@ddu-praha.cz; reditelstvi@dd|737 524 186, 241 721 948 241724 245
DpDU,28a3) Praha 4. 141 00 ’  |Zastupce feditele |PaedDr. [Martin Deniger ddu.praha@volny.cz 777 128 903 777 047 100
’ Ekonom Nédéida Svabenicka |svabenicka@seznam.cz 604 860 187
ZaFizeni pro déti - Reditel Mgr. Zuzana Vuckova zuzana.vuckova@zdcpraha.cz 777 977 446, 251 560 516 socialni pracovnice - 602 744 352
cizince DS VP, 28 Radlicka 30, Praha 5, 150 00 |Z&stupce Feditele |Bc. Vojtéch Masak masak.v@centrum.cz 607 085 379 vychovatelé - 777 977 443
P Ekonom Dagmar Kotkova DagmarKotkova@seznam.cz 777 977 455, 251 560 087
. " . Cakovicka 51, Praha 9, 190 Reditel Mgr Pa‘trik Mitou§’ﬂ ma.tousu@k.licov.cz 777 212 810, 283 883 470-1 778 751 360
VU, SVP Klicov a SS 00 Zastupce Feditele [Bc. Michal St¥ibrny stribrny@klicov.cz 773 212 810, 283 883 470-1
Ekonom Jitka Petrzilkova |petrzilkova@klicov.cz 775212 812, 283 883 470-1
Hlougecka 279, Kutna Hora Reditel Jii Albrecht albrecht@vukh.cz 602 641 107, 327 513 543 602 641 107
vo 28 4'0 1 ’ |Zastupce Feditele Jana Novédkové  |novakova@vukh.cz 602 530 506, 327 513 543
Ekonom Lenka Falgeova falgeova@vukh.cz 327513543
Reditel stanislav.urban@ddsedlec.cz 317 712 511, 317 712 542, 606
DDS, 282 §) Lugni 330, Sedlec - PrCice, Mgr. Stanislav__[Urban sekretariat@ddsedlec.cz 651203 606 651 203
25791 Zastupce feditele [Mgr.  |Jitka Stejskalova |jitka.stejskalova@ddesedlec.cz 317 712 512, 606 648 662 606 648 662
Ekonom Mgr. Miluse Alexandrova |Malexandrova@seznam.cz 606 648 662, 317 712 000 731612 834
Reditel Ales Bures ales.bures@domov-bychory.org 603 491 927, 321 798 625 603 491 927
DDS, SVP a Z8 Bychory 152, Kolin, 280 02 |Zastupce reditele Vladislava |[Greifova vladislava.greifova@domov-bychory.org 775 620 622, 321 798 630
Stfedocesky Ekonom Renata PFichystalova|renata.prichystalova@domov-bychory.org |722 721 526, 321 798 630
Reditel Mgr. Vladislav Pleticha red.vum@seznam.cz 774171 139, 318 586 025
VvU,s5as) Oboristé 1, Obofisté, 262 12 |Zastupce reditele |Mgr. JiFi Prochazka |prochazkavum@seznam.cz 774 411 898, 318 586 025 774 411 898
Ekonom Marcela Zurkova ucetni@vychovnyustavoborste.cz 318 586 025
. . Reditelka Mgr. Petra Sumova reditel@ddslibechov.cz 724 993 615, 315 697 838 722 946 893
< Rumburska 54, Libéchov, = — < - " "
DDS.ZSaS!) 27721 Zastupce Feditele |Bc. Lubo$ Randdak vedoucivychovatel@ddslibechov.cz 724 993 616, 315 697 110
Ekonom Mgr. Sarka Sochiirkovad |vedouciucitel@ddslibechov.cz 724993 609, 315 697 110
_— - . Reditel Mgr. Véra Najemnikova [vera.najemnikova@svpd.cz 775 440 703, 257 711 387 774 440 703
o« « Praiska 151, Dobfichovice, =
SVP, DDS, DD a ZS 252 29 Zastupce feditele |Ing. Karel Prokop karel.prokop@svpd.cz 724 992 457, 275 710 454
Ekonom Ing. Karel Prokop karel.prokop@svpd.cz 724 992 457, 275 710 454
Reditel Mgr. Vladimir Ira reditel@dduhomole.cz 724 359 013, 387 203 491 723 203 679
DDU,DDS, SVP, 25 a 8J Homole 90, Ceské Zastupce Feditele |Mgr. Marcela  [Pouzarovd |ekonom@dduhomole.cz 721 263 492, 387 203 490 Sindlovy Dvory 777 242 558
Jihogesky Budéjovice, 370 01 Ekonom Mgr. Marcela Pouzarova |ekonom@dduhomole.cz 721 263 492, 387 203 490
. . |Reditel Mgr. Pavel Vitkovsky vit.jh@seznam.cz 607 808 802, 384 370 736 607 808 802
- Gymnazijni 118, Jindfichidv = - -
VU,SSas) Hradec. 377 01 Zastupce feditele |Ing. Lubomir Kroupa vum.jh@seznam.cz 721932 372, 384 370 740 721932 372
! Ekonom Ing. Iva Jelinkova korbelova.vu@seznam.cz 774 641 661, 384 370 735 384 370 741

723 699 580

cizek@ddsmechopuly.cz

607 624 585, 376 395 390




Plzerisky

Karlovarsky

Ustecky

Liberecky

Ekonom Ing. Olivie Molndrova |ucetni@ddsmecholupy.cz 376 395 194
Reditel Mgr. Jan Vojta reditel@vudds-hostoun.cz 605 298 758, 379 410 158 379 410 157
VU, DD, 75,55 a 3) Chodské namésti 131,  (zéstupce feditele (Mgr. Milan Brozek vudm.brozek@seznam.cz 724 812 903 379 410 156
Hostour, 345 25 Ekonom Marie Exnerova ekonomka@vudds-hostoun.cz 379 410 152
. Y Reditel Mgr. Viktor Vanzura dduplzen@dduplzen.cz 774 715 261, 377 524 873 777179 175
. o Karlovarska 67, Plzer, 328 = - —
DDU, SVP,2Sa ) 18 Zastupce feditele |Mgr. Viktor Vaniura dduplzen@dduplzen.cz 774 715 261, 377 524 873 777 722 329
Ekonom Jarmila Silhava silhava@dduplzen.cz 377 510 232, 377 523 720
Reditel Mgr. Petr Butula teresov.vum@seznam.cz 602 672 598, 371 796 570 stala sluzba v zafizeni - 371 796 570
vUas$ Teresov 1, Zbiroh, 338 08 |Zastupce Feditele |Bc. Michal Brabec mibr@email.cz 602 657 952, 371 796 273 feditel - 602 672 595
Ekonom Marie Santnerova [teresov@seznam.cz 602 657 954, 371 796 575
" _— Reditel Mgr. Michaela |Castkova reditelka@vuzlutice.cz 736 629 535, 353 176 219 778 737 169
. Jiraskova 344, Zlutice, 364 = — = =
VU, DDS, Z5,SS a SJ 52 Zastupce Feditele [Ing. Petr Jenik Skola@vuzlutice.cz 353176 214
Ekonom Lenka Pesakova ekonom@vuzlutice.cz 722 587 285, 353 176 216

Reditel PhDr. Arabadziev |Sava a.sava@seznam.cz 736 633 595, 415 211 297 736 633 595

VU aSsvP P3ov 1, Podborany, 441 01 |Zastupce Feditele Jaromir Travnicek Jaromir.travnicek@email.cz 737 667 687, 415 214 615 778 849 555
Ekonom Hanka hanka.kote@seznam.cz 608 550 378, 415 214 987

Reditel Mgr. Milo$ Dvoiak reditel@vudds.cz 603 881 463, 474 658 116 413 034 320

VU, DDS, S5, 25 a 3) Misto 66, Misto, 431 58  |Zastupce Feditele |Mgr. Ivana Dudkové dudkova.ivana@vudds.cz 603 881 432, 474 658 116 603 881 378
Ekonom Olga Kulhankova |kulhankova.olga@vudds.cz 733 524 567,413 034 317

I . Reditel PhDr. Mojmir Sebek M.ojka@seznam.cz 725114 617, 415 237 216 725114 591

. < Buskovice 203, Podborany, = —

VU, SVP a SS 44101 Zastupce reditele |Bc. Vaclav Treml tremlvaclav@seznam.cz 725 114 589, 415 237 220 725 114 589
Ekonom Bc. Jolana Filakova ifilak@centrum.cz 720 117 356, 415 237 212

Reditel Mgr. Dusan Simonka reditel@ddsjirikov.cz 606 817 383, 412 338 364 606 806 512

DDS, 2§ a SVP Capkova 5, lifikov, 407 53 |Zastupce feditele Miroslava |Hauzrova vujir@interdata.cz 775584218
Ekonom Miroslava [Hauzrova vujir@interdata.cz 775584 218, 412 338 364
- . . Reditel Mgr. Rudolf Jakubec r.jakubec@vuboletice.cz 720519 215, 412 594 900
. < « .« x.| Vitézstvi 70, Boletice nad = - == =

VU, DDS, SVP, Z5,SS a SJ Labem. D&gin 407 11 Zastupce reditele |Mgr. Ivo Miksch i.miksch@vuboletice.cz 777 256 728, 412 594 902
! Ekonom BoZena Némeckova |b.nemeckova@vuboletice.cz 607 616 218, 412 594 918

Reditel Mgr. Eva Karbanova |vudds.karbanova@volny.cz 603 471 649, 417 871 089 603 471 649
VU, DD3, 75,55 a8) | Pozarnicka 168, Kostomlaty [Zdstupce Feditele |Mgr. Radek Dlouhy vudds.dlouhy@volny.cz 728 323 336, 417 871 036
pod MileSovkou, 417 54 |Ekonom Jaroslava |VIckova vudds.vickova@volny.cz 603 471 598, 417 871 036

Reditel Mgr. Milostav Hlubuéek miloslavhlubucek@seznam.cz 603 481 473, 485 143 104 604 852 195
DD, 78 2 &) Skolni 438, Chrastava, 463 Zistupce Feditele Mgr. Kamila, Lacmanova,
31 Mgr. Rudolf Urban vudds.lac@seznam.cz _rudau@seznam.cz |603481563 / 721 740 253
Ekonom Jana Voslafova voslarova@email.cz 724794 731, 485 143 104
Reditel Mgr. Vladimir Brebta v.brebta@ddu-liberec.cz 737 811 998, 485 341 102 485 341 107
DDU, SVP a Z8 U Opatrovny 3, Liberec, 460 |Zastupce Feditele |Mgr. Hynek Mikulé&ik h.mikulcik@ddu-liberec.cz 485 341 108
01 Ekonom Ing. Petr Zicha p.zicha@ddu-liberec.cz 485 341 109
; Reditel konopisky@seznam.cz
DD, 78 2 &) Skolni 89, Hamr na Jezefe Mgr. Vaclav Konopisky |dvu_hamr@volny.cz 776 580 919, 487 829 670 776 580 919
47128 Zastupce feditele |Mgr. lvana Krejbichova |eliska.ivana@seznam.cz 608 325 759
Ekonom Bc. Vlasta Stockova dvu _hamr@volny.cz 776 354 505, 487 851 808

Temny Dil 16, Horni Reditel Mgr. Marek Tuéek marek.tucek@ddshornimarsov.cz 732 582 696, 499874115 732 582 696
DDS, 28a8) Ma‘:éov 54'2 2% Zastupce reditele (Mgr. Jarmila Krausova ddskrausova@seznam.cz 6203 575 291, 499 875 115
! Ekonom Alena Ourednikova [alena.urednikova@ddshornimarsov.cz 499 874 115
.. |Reditel Mgr. Petr Chlumak chlumak.vuhostinne@seznam.cz 723 261 823, 499 441 420 723 261 823
P B. Smetany 474, Hostinné = = — — =
VU, SSa SvP 54371 Zystupce feditele |Mgr. Pavlina Dohnalova avlinadohnalova@seznam.cz 739 464 612 739 464 612
Ekonom Hana Martinkova |hal58@seznam.cz 778 431 196 737 753 433




Hradecky

Pardubicky

Vysocina

Jihomoravsky

Aloise Jiraska 617 Reditel Mgr. Gabriela Pohotala dds.vrchlabi@tiscali.cz 724 994 003, 499 421 173 724994 003
DDS, 28 a %) Vrchlabl.543 01 ! Zastupce Feditele [Mgr. Alena Kazova ddsvrchlabi.zastupce@seznam.cz 724 993 707, 499 421 173
! Ekonom Dagmar Gabodova dagmar.gabodova@centrum.cz 499 421 173 499 421173
ey Reditel PhDr Pavel Jansky pajansky@atlas.cz 603 569 544 737 819 317
. o Ricafova 277, Hradec - — o P
DDU, SVP,2Sas) Kralové. 503 01 Zastupce reditele |Mgr. Jifi Malér jiri.maler@centrum.cz 604 230 196
! Ekonom Daniela BaZantova |ekonom@ddu-hk.cz 778 530 202
. Reditel PhDr. Jan Vodicka dds.kostelec@tiscali.cz 605 275 071, 491 113 530 491113 530
< TyrSova 7, Kostelec nad = — -
DDS a Z$ orlici. 517 41 Zastupce reditele |Mgr. Lenka Stancikovd |dds.stancikova@seznam.cz 419 113 541 491 628 053
! Ekonom Monika Cervinkova |uctarna.dds@seznam.cz 491 113 537 739 628 053
Reditel Mgr. Radoslav  [La3 husuvdomov@husuvdomov.cz 728 159 414, 499 320 561 728 159 414
VU Hustv domov a 3J Vrchlického 700, Dvir Zastupce reditele |Mgr. Michal Frynta husuvdomov@husuvdomov.cz 734 573 460, 499 320 561
Kralové nad Labem, 544 01 |Ekonom Hana Jehelkova husuvdomov@husuvdomov.cz 776 612 669, 499 320 561

Easlavska 624, Chrudim, 537 Reditel PhDr. Lenka Kabelova lenka.kabelova@dds-chrudim.cz 602 122 801, 466 251 796 Chrudim - 731 163 272, 466 251 777
DDS, SVP a 28 0'1 ! Zastupce reditele |Mgr. Dana Backovska |dana.backovska@dds-chrudim.cz 733 121 962, 466 251 797 Prestavlky VLO - 721 021 202, 469 633 955
Ekonom Ing. Marcela Svadlenkova |marcela.svadlenkova@dds-chrudim.cz 734 370 287, 466 251 781
; . Reditel Mgr. Sofa K¥izova vu.brandys@tiscali.cz 774558138 774 558 138
. Komenského 1, Brandys nad = — —
vuU orlici. 561 12 Zastupce feditele |Mgr. Ivana Novotna vu.brandys@tiscali.cz 465544280 465 544 280
! Ekonom llona Bartheldiova |vu.brandys@tiscali.cz 465 544 280

Reditel Mgr. Radek Vovsik vovsik@ddssjihlava.cz 604 106 420 604 106 420

DDS, SVP a ) Délnicka 1, Jihlava, 586 01 |Zastupce Feditele |Mgr. Miroslava |Florianova |info@ddssjihlava.cz 778 409 218 606 708 251

Ekonom Mgr. Katefina Zamazalova |info@ddssjihlava.cz 775 380 660 567 303 242

Reditel Jifina Nesladkova |vudds.pocatky@seznam.cz 733 686 373, 565 495 395 733 686 373

VU, DDS, S5,25a3) | Horni 617, Pogatky, 364 64 |Zastupce reditele Marian Slipka zastupce.vuddspocatky@seznam.cz 769 782 639, 565 495 384 736 482 639

Ekonom Hana Bugnerovda |vupocatky@centrum.cz 565 495 384, 605 589 469

VO, SVP, $€ 2 &) Jirakova 285, Cernovice, 394 Rl Mgr. Josef Michalek j.michalek@vucernovice.cz 739 292 866, 565 439 339 739 292 866
’ ! 94 Zastupce Feditele |Bc. Dana Vachtova d.vachtova@vucernovice.cz 603 209 975
Ekonom Bc. Stanislava |Stroufova s.stroufova@vucernovice.cz 737 130 976

] o K Rakiivkam 1, Velké Reditel PaedDr. [Karel Suchanek suchanek@vuvm.cz 603 891 301 603 891 301
VU, DDS, SS a SVP Mezifici. 594 01 Zastupce feditele (Mgr. Martina Hladikova hladikova@vuvm.cz 731494 151
! Ekonom Mgr. Veronika |Machackova [machackova@vuvm.cz 778 493 251

Reditel Mgr. Renata Jezkova renata.jezkova@dum-brno.cz 725 038 131, 542 518 502 778 543 075
DUM, SVPa 3) Veslai'ska 246, Brno, 637 00 |Zastupce Feditele (Mgr. Vladimir Prochazka [vladimir.prochazka@dum-brno.cz 725 549 808, 542 518 503
Ekonom Jarmila Jankova jarmila.jankova@dum-brno.cz 778 431 926, 542 518 535
Reditel Mgr. Norbert Tomek tomek@ddubrno.cz 608 658 075, 543 420 752 543 420 753
DDU, SVP,28a 8) Hlinky 140, Brno, 603 69  |Zastupce Feditele |PhDr. Sofia Cpinova cpinova@ddubrno.cz 602 748 890 543 420 767
Ekonom Mgr. Zdenék Vinaficky ddusvp@seznam.cz 778 404 593
. . - Reditel Mgr. FrantiSek [Dostal dostal@vuolesnice.cz 775 725 484, 516 463 773 775 725 480
. Trpimska 317, OleSnice na [— — —— = n
VU aSS Moravé, 679 74 Zastupce feditele (Mgr. Ivana Jancova jancova@vuolesnice.cz 732 959 217, 516 463 109 775 725 482
Ekonom Kvétuse Kudova kudova@vuolesnice.cz 777 925 470, 516 428 298
Reditel Mgr. Zdenék Vichta z.vichta@vuvisnove.cz 602 762 514 515 300 839
VvU,s8ad) Zamek 1, Visfiové, 671 38 |Zastupce Feditele |Mgr. Zdengk Geyer z.geyer@vuvisnove.cz 602 321 554 721095 311
Ekonom Miluse Bartonikova [m.bartonikova@vuvisnove.cz 515 300 832
s e . |Reditel Mgr. Jan Kosicek kosicekjan@seznam.cz 731 491 208 731491 208
. < - Nadrazni 698, Moravsky — — - ——
VU, DDS, SVP, SS a ZS Krumlov, 672 11 Zastupce feditele (Mgr. Svatislav RySavy svrysavy@seznam.cz 731 654 206 731 654 206
! Ekonom Ludmila Bfezinova Ludmila.brezinova@tsx.cz 513 035 024

DDS, 28 a SVP

Vyhlidka 1, Sumperk, 787 01

Reditel Jifi Klaska reditel@dds-spk.cz 602 521 109, 583 284 010 583 284 012
Zastupce feditele [Mgr Vladislav  |Lustik zastupce@dds-spk.cz 725 150 644, 583 284 010




Olomoucky

Moravskoslezky

Zlinsky

Ekonom Hana Adamova ekonom@dds-spk.cz 583 284 010
777 685 766
. ddsveselicko@ddsveselicko.cz , 777 685 766, 608 830 157, 581
Reditel reditel@ddsveselicko.cz, 250 840, 581 250 8410
DDS, 75 a §) Veselicko 1, ;Iseseliéko, 751 Mgr. Petr Navratil navratil@ddsveselicko.cz
Zastupce Feditele |\, Marie Lukasova lukasova@ddsveselicko.cz 777 685755, 581 250 841
Ekonom ddsveselicko@ddsveselicko.cz 581 250 848
Bc. Lenka Vrastilova ucetni@ddsveselicko.cz
) Novosady 248, Reditel Mgr Karel Jakubal reditel@vumdrevohostice.cz 603 170 585, 581 711 307 603 170 585
VU aSsS Drevohostice, 751 14 Zastupce Feditele |Bc. Jifi Caletka jiri.caletka@vumdrevohostice.cz 603 170 146, 581 711 030
Ekonom Bc. Jana Navratilovd |navratilova@vumdrevohostice.cz 775 728 446, 581 711 022
. . Ustavni 9, Olomouc - Svaty ﬁ?ditel _ Z.denék fochyla _ reditel@dduolomouc.cz 775 232 129, 585 385 106 775 232 107
DDU, SVP,ZSa ) Kopetek, 772 00 Zastupce Feditele Jitka Zlunkova zastupce@dduolomouc.cz 775 578 776, 585 385 106 585 385 106
Ekonom Dagmar PospiSilovda |ekonom@dduolomouc.cz 585 385 106 774702 376
. 3 . |Reditel Mgr. Dagmar BakeSova vuzulova@seznam.cz 603 872 429, 584 437 164 603 872 429
P Komenského 154, Zulova, = — 2
VU,SSas) 790 65 Zastupce feditele (Mgr. Dusan Mondek vuzulova@seznam.cz 603 586 723, 584 437 164
Ekonom Bc. Hana Ol$akova olsakova@vuzulova.cz 584 437 164
Reditel Mgr. Pavel Némynar reditel@vum.cz 602 795 670, 599 525 962 odd. pro chlapce - 599 525 910
VU Slezka 23/49, Ostrava -  |Zastupce feditele |PhDr. Julius Kopéansky |hrabuvka@vum.cz 599 525 963 odd. pro divky - 558 648 113
Hrabuvka , 700 30 Ekonom Ing. Jitka Hampelovd |ucetni@vum.cz 599 525 968 odd. pro déti vyZadujici in. péci - 596 931 955
B Jeseniova 4, Ostrava - Reditel Mgr. Roman Pavlovsky dd.kuncice2@seznam.cz 731 444 580, 596 237 059 777 602 407, 731 444 580
DDS a 2S Kunéice, 719 00 Zastupce reditele |Bc. Vladimira [Hruba hruba.vladimira@seznam.cz 733 588 212 733 588 212
Ekonom Michaela |Schefczykova |dd.kuncice2@seznam.cz 596 237 059
s Reditel — —
pDU, ZEa &) Bohumin - Sunychl 463, Mgr. Marek Czaniecki czaniecki@centrum.cz 732 578 158. 596 013 711 596 013 711
! Bohumin - Sunychl, 735 81 |Zastupce reditele |Mgr. Patrik Ohnheiser [patrikohnheiser@seznam.cz 736 100 612, 596 013 711 777 605 468
Ekonom Kristina Fichnova fichnova@centrum.cz 608 861 897, 596 014 771
P . [Reditel PaedDr |[Eva Némeckova [dds.nemeckova@seznam.cz 739 276 009, 596 423 187 739 276 009
¥ % x Promenddni 561/16, Horni [— — - —
DDSaZSaS$) Térlicko, 735 42 Zastupce feditele [Ing. Martin Kluzak zastupce.dvu@cbox.cz 778 403 269, 596 423 635
Ekonom Ing. Véra Gembalova [dvu.ekonom@mybox.cz 778 486 735, 596 424 067
] . ; Skrobélkova 16, Ostrava - Reditel Mgr. Petr Krol petr.krol@dum-ostrava.cz 602 741 677, 596 238 940 vychovné skupiny chlapci - 596 237 197
DUM, DDS, SVP a Z$ Kuncicky, Zastupce feditele (Mgr. Radim Novobilsky |[radim.novobilsky@dum-ostrava.cz 606 360 978, 596 238 940 vychovné skupiny dévéata - 596 237 196
Ekonom Barbora Pavlicova barbora.pavlicova@dum-ostrava.cz 737 114 857, 596 238 418
VU, 5§ a svp Divadelni 12, Novy Ji¢in, 741|Reditel Mgr. Petr Urban reditel@vumnj.edunet.cz 739 884 659, 734 574 804 739 884 659
11 Zastupce reditele |Mgr. Pavel Toka¥ tokarpavel@email.cz 731 154 752 731154 752
o Havlitkova 547, Bystfice pod ﬁ?ditel _ Mgr. Jifi Voda:k vodak@ddsbph.cz 603 387 709, 571 489 403 603 387 709
DDS,ZSa ) Hostynem, 768 61 Zastupce feditele |PhDr. Jaroslav Sola¥ etoped@ddsbph.cz 770 148 4871, 571 489 406 606 709 001
Ekonom Lenka Buzkova ekonom@ddsbph.cz 724 564 538,00
Reditel Mgr. Lubomir Sevcik sevcik@vumstrilky.cz 602 747 437, 573 312 042 573 375015
VU, SVP HELP, S3 a Z§ |Zamecka 107, Stiilky, 768 04|Zastupce Feditele |Bc. Radek Pistélak pistelak@vustrilky.cz 573 312 048, 602 796 924
Ekonom Ing. Klara Buckova buckova@vustrilky.cz 573 312 041, 725 808 306









